
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

27.11.2019 00:00 - 27.11.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

299523032 POŽÁR-KOMÍNOVÉ TĚLESO;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Újezd Svatého Kříže 27. 11. 2019 9:05:18

Stanice Domažlice

Bělá nad Radbuzou

Újezd Svatého Kříže 

299524032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Kdyně, Starec 27. 11. 2019 9:05:23 Ve Starci (část obce Kdyně) od devíti hodin zasahovaly čtyři jednotky u požáru 
samostatně stojící dílny. Požár zasáhl její spodní část a dostal se i do podkroví. 
Hasiči museli rozebrat část stropu mezi dílnou a podkrovím aby se dostali ke skrytým 
ohniskům. Škoda je 300tis. Kč. Příčina: nedbalost při používání tepelného spotřebiče.

Stanice Domažlice

Kdyně

Starec

Kout na Šumavě

299526032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Horšovský Týn, Velké Předměstí, 
Pivovarská

27. 11. 2019 10:20:03 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Staňkov

299527032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Česká 
Kubice, Horní Folmava

27. 11. 2019 10:26:32 Likvidace úniku nafty z OA.

Folmava

299531032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO PŮDY;Domažlice, Mnichov, Mnichov 27. 11. 2019 11:07:02 Zajištění dvou lahviček se rtutí nalezených ve sklepě RD. Rtuť si převzala laboratoř 
Třemošná.

Stanice Domažlice

CHL PLK - Třemošná

299544032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Domažlice, Česká Kubice, 
Dolní Folmava

27. 11. 2019 16:23:58 Jednotky ze stanice Domažlice, JSDH Postřekov, Chodov a Klenčí pod Čerchovem 
vyjely v rámci mezistátní pomoci do Machtesbergu v SRN k požáru zemědělského 
objektu. Na místě se ukázalo, že šlo o požár dílny menšího rozsahu.

Stanice Domažlice

Chodov

Klenčí pod Čerchovem

Postřekov

Stanice Plzeň Košutka

Okres Klatovy
299535032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Železná Ruda, 

Železná Ruda
27. 11. 2019 14:53:18 Likvidace úniku oleje z OA.

Stanice Železná Ruda

299549032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice 
II, Pod Svatoborem, Kaštanová 

27. 11. 2019 19:46:07 Otevření bytu.

Stanice Sušice

Tisk: 28. 11. 2019 7:34 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Plzeň-město
299533032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, 

Doubravka, U Panského dvora, Pod Chlumem 
27. 11. 2019 12:48:22

Stanice Plzeň Střed

299542032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Sídliště Bory

27. 11. 2019 15:25:15 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Plzeň Střed

299550032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, 
Sídliště Bory, Klatovská třída

27. 11. 2019 19:49:56

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
299547032 POŽÁR-KOMÍNOVÉ TĚLESO;Plzeň-jih, Stod, Lelov 27. 11. 2019 17:14:10

Stod

Stanice Nýřany

Okres Tachov
299545032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Stříbro, Pivovarská 27. 11. 2019 16:30:19 Hasiči ve Stříbře likvidovali menší požár v objektu bývalé galerie. Budova není 

používána a často se zde vyskytují bezdomovci. To bylo také příčinou tohoto požáru. 
Pokoušeli se uvnitř budovy vypalovat kabely. Hasiči museli zasahovat v dýchací 
technice, protože budova byla silně zakouřena.

Jízda pouze ZPPStanice Tachov

Stanice Stříbro

Kladruby (TC)

Stříbro

299551032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Tachov, Pod nádražím, 
Zárečná 

27. 11. 2019 19:56:07

Stanice Tachov

0

HASIČI

14

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 500Zachráněných:

0

300

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

0 0

14

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

27.11.2019 00:00 - 27.11.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 28. 11. 2019 7:34 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2

